
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dita Moškvanová 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana obyvatelstva před chemickým terorismem 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V teoretické části své kvalifikační práce se autorka zabývá řadou bezpečnostních otázek, jako 

jsou terorismus, chemický terorismus, zákaz chemických zbraní, ochrana obyvatelstva. 

V praktické části studentka uvádí cíle a metody práce, provádí analýzu a hodnocení 

současného stavu chemického terorismu v České republice se zaměřením na podzemní dráhu 

v Praze. Uvádí a rozebírá velké ověřovací cvičení v Metru v roce 2014, kde byla testována TČ 

č. 13. Autorka provedla důsledné modelování havarijních dopadů několika nejdůležitějších 

průmyslových toxických látek, ale také několika bojových chemických látek. K modelování 

byl využit SW nástroj TEREX, výsledky jsou uvedeny v souhrnných tabulkách a jsou 

podrobně diskutovány. Na závěr praktické části použila studentka SWOT analýzu, která ji 

pomohla najít a formulovat vlastní návrhy na zlepšení současné bezpečnostní situace v Metru 

a to jak cestujících, tak i zabezpečující personál podzemní dráhy, tak i nasazených 

záchranných sil a prostředků. Kvalifikační práce obsahuje i tři relativně rozsáhlé přílohy. 

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Která z hodnocených průmyslových toxických látek se jeví jako nejvíce nebezpečná a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


